
236447-2022 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 236447-2022 - Súťaž
Taliansko-Miláno: Služby rekreačných oblastí
OJ S 87/2022 04/05/2022
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Comune di Milano
Poštová adresa: Via Durando 38/A
Mesto/obec: Milano
Kód NUTS: ITC4C Milano
PSČ: 20121
Štát: Taliansko
E-mail: APP.BeniPubblicazioni@comune.milano.it
Telefón: +39 0288464045
Fax: +39 0288454767

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: www.comune.milano.it

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: www.
comune.milano.it
Ďalšie informácie možno získať na vyššie uvedenej adrese
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť elektronicky prostredníctvom: www.ariaspa.it
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť na vyššie uvedenej adrese

Druh verejného obstarávateľa
Regionálny alebo miestny orgán

Hlavná činnosť
Všeobecné verejné služby

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Affidamento del servizio Centri Estivi 2022 rivolti ai minori delle Scuole Primarie e dell'Infanzia 
Paritarie Convenzionate e Statali Milanesi.
Referenčné číslo: Appalto 07/2022 CIG 92076476AC - PG 235078/2022

Hlavný kód CPV
92330000 Služby rekreačných oblastí

Druh zákazky
Služby

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/236447-2022
mailto:APP.BeniPubblicazioni@comune.milano.it?subject=TED
http://www.comune.milano.it
http://www.comune.milano.it
http://www.comune.milano.it
http://www.ariaspa.it


236447-2022 Page 2/4

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný opis
Appalto 07/2022 CIG 92076476AC Affidamento del servizio Centri Estivi 2022 rivolti ai minori 
delle Scuole Primarie e dell'Infanzia Paritarie Convenzionate e Statali Milanesi.
Procedura aperta sulla piattaforma della Regione Lombardia acquisti telematici Aria/Sintel.

Celková odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 3 029 439,70 EUR

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Opis

Miesto vykonania
Kód NUTS: ITC4C Milano
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: MILANO

Opis obstarávania
Appalto 07/2022 CIG 92076476AC Affidamento del servizio Centri Estivi 2022 rivolti ai minori 
delle Scuole Primarie e dell'Infanzia Paritarie Convenzionate e Statali Milanesi.
Procedura aperta sulla piattaforma della Regione Lombardia acquisti telematici Aria/Sintel.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena nie je jediným kritériom výberu a všetky kritériá sú uvedené len v súťažných podkladoch

Odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 3 029 439,70 EUR

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 12
Toto obstarávanie môže byť obnovené: áno
Opis obnovení: 
Secondo quanto previsto all'art. 3.2 del Capitolato speciale d'appalto.

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: áno

Informácie o opciách
Opcie: áno
Opis opcií: 
Secondo quanto previsto all'art. 3.2 del Capitolato speciale d'appalto.

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie

Podmienky účasti

Ekonomické a finančné postavenie
Kritériá výberu stanovené v dokumentoch k obstarávaniu



236447-2022 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Technická a odborná spôsobilosť
Kritériá výberu stanovené v dokumentoch k obstarávaniu

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 18/05/2022 13:00Miestny čas: 

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Taliančina

Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Trvanie v mesiacoch: 6 (od uplynutia lehoty na predkladanie ponúk)

Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 19/05/2022 10:00Miestny čas: 
Miesto: 
La seduta di gara si svolgerà in modalità da remoto e sarà tracciata in via telematica.

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: nie

Doplňujúce informácie
Ai sensi dell’art. 60 comma 3 del Codice del Contratti Pubblici nonché l’art. 8, comma 1, lett. c) 
del D.L. 76/2020, modificato con L. 120/2020, l’art. 51, comma 1, lettera f) del decreto-legge 77
/2021, modificato con L. 108/2021, si rende noto che è prevista, in questa fattispecie, la 
riduzione dei termini per la presentazione delle offerte. Tale riduzione garantirà 
all'aggiudicatario, fermo restando la data di avvio del servizio, il tempo necessario per svolgere 
in modo accurato le opportune valutazioni dei numerosi minori da accogliere nonché di tutte le 
attività preliminari e di organizzazione degli spazi all’interno delle quarantuno sedi di centro 
estivo scuole primarie.
L’aggiudicazione della procedura è subordinata alla preventiva approvazione del Programma 
Biennale degli Acquisti di Beni e Servizi 2022-2023.

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: TAR LOMBARDIA via Corridoni 39 Milano



236447-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

Mesto/obec: MILANO
Štát: Taliansko

Postup preskúmania
Presné informácie o termínoch na postup preskúmania: 
Avvocatura Comune di Milano, via della Guastalla 6, 20122 Milano

Dátum odoslania tohto oznámenia
29/04/2022


